
 

 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO VILLABATE 1 

 

Corso Vittorio Emanuele, 136 - 90039 Villabate (PA) 

E-mail: PAIC8BL00E@istruzione.it  - PEC:  PAIC8BL00E@pec.istruzione.it 

C.F.  97382150825 -  C.M. PAIC8BL00E   ☎    091 / 6143526 

 

 

 
 

Decreto n. 16 

Villabate, lì 23 Ottobre 2024 

 

ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE DI INTERCLASSE E DI CLASSE  
A.S. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art. 6 del D.L. 297del 94 - T.U. delle leggi della scuola; 

VISTA L’ O.M. n. 215 del 15/07/1991, come modificata ed integrata dalle successive. OO.MM. n. 267 del 4 Agosto 1995; 

n. 293 del 24 Giugno 1996 e n. 277 del 17 Giugno 1998;  

VISTA la Nota Ministeriale prot. 38475.19.09.2024 avente ad oggetto Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica - a. s. 2024-2025”. 

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali: 

ESAMINATI gli esiti degli scrutini; 

CONSIDERATA la necessità di dare seguito al rinnovo degli organi collegiali cosi come previsto dalla norma di cui al 

primo punto del presente preambolo: 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;  

CONSIDERATO per l’effetto, che i risultati elettorali devono intendersi definitivi; 

DECRETA 

per l'A.S. 2024/25 i seguenti rappresentanti dei genitori quali componenti dei rispettivi Consigli di Classe: 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

SEZIONE COGNOME E NOME 

A Abbate Pietro 

B Di Grigoli Emanuela 

C Rizzo Marisa 

D Fiorentino Lucia 

E Bravo Caterina 

F Spina Silvia 

http://oo.mm/




G Favuzza Serena  

M Scire’ Marisa 

Scuola Primaria 

CLASSE Cognome Nome 

1^A Greco Rosalinda 

1^B Orlando Teresa 

1^C Lopez Carolina 

1^D Guaiana Oriana 

1^E Orlando Francesca 

2^A Di Liberto Grazia 

2^B Zammito Sabrina 

2^C Bravo Caterina 

2^D Verduci Francesca Paola 

2^E Iannello Rosalia 

2^F La Mattina Fabiola 

3^A Anastasio Loredana 

3^B Colaianni Veronica 

3^C Mortillaro Cinzia 

3^D Burgio Sonia 

3^E Salamone Daniela 

3^F Di Lorenzo Alessandra 

4^A Colaianni Caterina 

4^B Seggio Francesca 

4^C Castello Giuseppina 

4^D Guaiana Oriana 

4^E Vitale Maria Concetta 

4^F Gennaro Valeria 

5^A Sidoti  Roberta 

5^B Giordano Chiara 

5^C Molino Maria Lauretana 

5^D D’Alessandro Giovanna 

5^E Cimino Anna Maria 

5^F Mutuale Elisabbetta 

Scuola Secondaria Di I Grado 

CLASSE COGNOME NOME 



1^L Bivona Sara 

1^I Nessun Eletto 

2^I Parisi Giovanna 

3^I Balistreri Vincenza 

Giambrone Elena 

3^L Ganci Morena 

Barbera Rosa 

Virzì Daniela 

3^O Fiore Anna 

3^P Abbate Rosalinda 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Maria Cilluffo* 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


